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ASSA ABLOY publicerar årsredovisningen för 2025 
 
ASSA ABLOY, världsledande inom accesslösningar, har idag publicerat sin årsredovisning för 2025. Rapporten 
finns tillgänglig på www.assaabloy.com/investors. 
 
Rapporten sammanfattar ASSA ABLOYs finansiella resultat och hållbarhetsprestationer för året och ger en 
översikt över bolagets strategi och styrning. Den innehåller även ASSA ABLOYs andra hållbarhetsrapport i 
enlighet med European Sustainability Reporting Standard (ESRS). Rapporten sammanfattar avslutningen av 
ASSA ABLOYs hållbarhetsprogram 2025 och presenterar det nya hållbarhetsprogrammet till 2030. 
 
“Under 2025 levererade ASSA ABLOY återigen rekordresultat”, säger Nico Delvaux, VD och koncernchef för 
ASSA ABLOY. “Detta är något vi kan vara extra stolta över med tanke på de svåra förhållandena på 
bostadsmarknaden, handelstullarna och den globala geopolitiska osäkerheten. Den organiska tillväxten har 
ökat tack vare fortsatta satsningar på produktutveckling och lokal närvaro, samtidigt som årets 23 förvärv har 
bidragit till att ytterligare stärka ASSA ABLOYs position. Vi har framgångsrikt avslutat vårt hållbarhetsprogram 
för 2025, där vi överträffade de flesta av målen, och har lanserat ett nytt, ambitiöst program som sträcker sig 
fram till 2030. ASSA ABLOY har en unik position för att fortsätta leda branschen och driva långsiktig lönsam 
tillväxt.” 

 
Tryckta exemplar av årsredovisningen för 2025 kan beställas genom att fylla i formuläret på denna sida: 
www.assaabloy.com/investors. 

 
 

Mer information  
Björn Tibell, Investor Relations, tel. no: +46 70 275 67 68, E-mail: Bjorn.Tibell@assaabloy.com 
Christiane Belfrage, Corporate Communications, +46 8 506 485 10, E-mail: Christiane.Belfrage@assaabloy.com 
 
Denna information är sådan information som ASSA ABLOY AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 mars 2026 kl.10.00 CET. 
 
 
Om ASSA ABLOY 
ASSA ABLOY är världsledande inom accesslösningar. Vi hjälper dagligen människor att känna sig trygga och 
säkra och uppleva en öppnare värld. Vi har 64 000 anställda och en omsättning på 152 miljarder kronor, och är 
ledande inom områden som effektiva dörrlösningar, säkra identiteter och entréautomatik. Våra innovationer 
möjliggör trygg, säker och bekväm access till fysiska och digitala platser. 
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